

pachet produse papetarie

I.D.: 85534379

Data publicarii	03.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 34.272,76 RON - 34.272,76 RON

Descriere: Biblioraft PP 8 cm buc 340 8,20 2788,00 Capse 24/6 cut 500 1,38 690,00 Dosar PVC buc 1000 0,72 720,00 Textmarker SCH Job diverse culori buc 120 3,22 386,40 Fluid corector Kores buc 100 3,45 345,00 Folie protectie A4 100 file/set set 100 9,78 978,00 Hartie copiator A4 500 coli/top 80gr/mp HP top 1000 21,00 21000,00 Lipici PK 40gr buc 20 7,36 147,20 Marker permanent negru SCH 130 buc 100 3,78 378,00 Pix K15 mina albastra buc 1000 2,10 2100,00 Memorie (stick) buc 4 408,79 1635,16 Roller Pilot V7 rezerva cerneala albastra buc 100 7,85 785,00 Post it 76*127 buc 240 4,12 988,80 Post it 38*50 buc 100 1,15 115,00 Post it 76*76 buc 240 2,90 696,00 Banda adeziva 19*33 buc 20 1,51 30,20 Banda adeziva 48*60 buc 20 3,47 69,40 Banda adeziva 72*66 buc 20 5,34 106,80 Sfoara bumbac buc 20 5,50 110,00 Tus stampila albastru Kores buc 20 5,64 112,80 Radiera Tri 24 buc 20 2,82 56,40 Rigla 30 cm buc 20 1,73 34,60 ACHIZITIA TINE LOC DE COMANDA FERMA
